
) ...,

f. t",' ;' y' li 't '. 
''

lť
;"tl

a

Název : Divadlo Radost, pří spěvkov á or garizace
zastoupená: Mgr. Pavlem Hubičkou, Ph.D., ředitelem
adresa: Bratislavská2161 32,602 00 Brno
Ič:00489123
DIč: CZ00489l23
bankovní spojení: KB Brno
zapsara vORuKS
kontaktní osoba:
email spojení:
číslo aktivní datové schránky: k6dkmq9
dále jen ,,host'o

Název: Východočeské divadlo Pardubice
zastoupená: Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem
Adresa: U Divadla 50, 531 62 Pardubice
IČ: 00088358
DIČ: CZ00088358
bankovní spojení: Komerční banka pobočka Pardubice'
zapsánovoRuKSvHradci Králové v odd. Pr vložka č. l014
kontaktní osoba:
email spojení: .cz
číslo aktivní datové schránky: j3cmanw
dále jen ,,pořadatel"

uzavirajituto

SMLoUvU o zd'lf.ZDovÉvt vYsToUPENÍ
($ 1746 odst.2 občanského zákoníku)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jercalizace 3 představení hry Kolíbá se velryba, které host odehraje
v termínu 17. _ 18. října 202I v časech 15:00 a 08:30 a 17:00 hodin, v prostoróch
Východočeského divadla Pardubice, U Divadla 50, Pardubice.

il.
Povinnosti pořadatele

1. Zajistit odpovídající prostory, které jsou nezbytně nutné kuskutečnění představení
(eviště, herecké šatny' technické zá.zemi).

2. Zajistit propagaci a prodej vstupenek. Nahlásit pověřeným pracovníkům hostujícího
divadla nejpozději tyden před konáním akce požadovaný počet programů k prodeji.

3. Zajistit bezpečnostní, protipožární, pořádkovou a pořadatelskou sluŽbu, osvětlení, otop
a úklid.

4. Zajistit technickému personálu hostujícího divadla přístup do prostor jeviště nejméně
4 hodiny pÍed začátkem představení. Dál'e zajistit 1 zvukďe, l osvětlovače a l
technika, kteří budou k dispozici technickému personálu hosta jako služba.

5. Zajistit a uhradit ubýování _ konkrétní podmínky jsou specifikovány v bodu IV.
Finanční podmínky.



III.
Povinnosti hosta

1. Poskytnoutpořadateli l program dané inscenace, kteý bude zaslánpoštou společně se

smlouvou. V případě zájmlpořadatele elektronicky zas|at 5 fotografií.
2. Zajistitpříjezd techniky 17. října 2021ccave 12:00 hodin.
3. Zajistit pÍíjezd ostatních účastníků v den představení 17. října 202'l' nejméně hodinu

před představením.
4. Dodat programy v obvyklých cenách k prodeji v den příjezdu a po skončení akce na

místě s pořadatelem vyúčtovat.

IY.
Finanční podmínky

1. Pořadatel se zavanlje uhradit hostovi za 3 představení odehrané ve dnech
17. a 18.10.2021smluvní částku 54 000'_ Kč, slovypadesútčtyřitisíckorun (plnění je

osvobozeno od DPH v souladu s $ 61 ZDPH ve znění pozdějších předpisů).

Host na smluvní ěástku vystaví fakturu se l4denní splatností nejdříve následující den

po realizaci představení. Forma úhrady: beáotovostním převodem.

2. Pořadatel se zavazvje uhradit hostovi naklady vzniklé hostováním takto:

za podmínek samostatné smlouvy dopravu souboru, techniky a dekorací do a

z místa konaní
autorské poplatky, včetně nahlríšení podkladů pro jejich výpočet agentuře:

DILIA Praha ve ýši 15 o/o ztržby za představení

ubýovríní techniky v termínu z 17. října na 18. října v počtu 4 osob (4 mua.
Ubýování hotelového typu v blízkosti divadla, dvoulůžkové pokoje s vlastním
sociálním zaÍizenim.
ubytovaní herců v termínu z 17. říjnana 18. říjnav počtu 4 osob (2 mužů'
2 ženy), Ubýovrání hotelového typu v blízkosti divadla, jednolůžkové pokoje

s vlastním sociálním zařizenim.

3. Tržbaz představeni náIeží pořadateli.
4. Tržba za prodané programy nálreži hostovi

o

a

a

a



E

v.
ostatní technické podmínky

Technické otázky budou řešeny přímo mezi odpovídajícími technickými pracovníky
Kontaktní osoba:
Divadlo Radost _ (technický vedoucí zájezdu) _
Východočeské divadlo Pardubice -

vI.
Závěrečná ustanovení

1. Pořadatel zodpovídá za veškeré případné úrazy a majetkové újmy vzniklé
v souvislosti s vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly
prukazně způsobeny účinkujícími. Za případné irazy způsobené cestou
pořadatel neodpovídá.

2. V případě onemocnění v souboru si host vyhrazuje právo změnit titul či obsazení,
avšak po dohodě s pořadatelem.

3. Bude-li uskutečnění představení znemožněno nepředvídatelnou událostí (vyšší moc) či
neodvratitelnou událostí leŽící mimo smluvní strany jako je epidemie' přírodní
katastrofa, vážné onemocnění, případně úmrtí v rodině účastníka zájezdu, mají obě
strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na finanční nríhradu škody.

4. Jakakoli další ujednaní či případné změny budou sjednány v písemné formě, jako
dodatkem k této smlouvě potvrzený oběma stranami.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem
zástupců obou stran. Pořadatel se zavazuje vrátit hostovi jeden stejnopis smlouvy
neprodleně po jeho obdržení a potvrzeni.

6. Tato smlouva nahrazuje veškerá ujednání uzavřená bez ohledu na jejich formu před
podpisem této smlouvy a strany se jich nemohou dovolávat.

7. Strany se dohodly na vyloučení pouŽití $ 1740 odst. 3 občanského zákoníku č.
89l20l2 Sb., ve znéni pozdějších předpisů.

8. Pořadatel smí pořizovat fotografie představení.



VII.
Registr smluv

Registr smluv je informačním systémem zšízeným podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některych smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). od l. 7. 2017 je zveřejnění v registru smluv podmínkou účinnosti těchto
smluv. Správcem i provozovatelem Informačního systému registru smluv (dále též [SRS) je
Ministerstvo vnitra. Identifikátor datové schránky Registru smluv (Ministerstvo vnitra) je
whbt3kp.

,rHost" je v souladu s $ 2 zákona č.. 34012015 Sb. povinen k uveřejňování informací
v souladu s tímto zákonem a to při současném respektování předpisu č. 10ó/1999 Sb.'
Zátkon o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely naplnění účinnosti této smlouvy Host zajistí bez zbytečného odkladu
zveřejnění této smlouvy odesláním příslušných informací do registru smluv ze své datové
schrránky do schránky Registru smluv (Ministerstvo vnitra). Identifikátor datové registru
smluv je whbt3kp. Pokud je v záhlavi této smlouvy uvedena datová schránka pořadatele,
oznámení o splnění této povinnosti přijde pořadateli přímo zdatové schránky Registru smluv.
Pokud pořadatel aktivní datovou schránku nemá, oznámení o splnění této povinnosti odešle
Host na (v záhlavi uvedenou) emailovou adresu pořadatele.

V Brně dne

------t- f----
,,host"

Mgr. Pavel Hubička' Ph.D.
ředitel Divadla Radost, p.o.

fuúť.á"" ?, /a,?oz1
š _:>-

v

ředitel V ského divadla Pardubice



VÝcHoDoČEsKÉ D|VADLo PARDUBlcE, U Divadla 50, 531 62 Pardubice, lČo: 088358, DlČ: CZ ooo88358

DoDATEK č. 1

KE sM LoUVÉ o zuezoovÉM VYSToUPEN í
,,KOLíBÁ sE VELRYBA", které se bude konat 17. a 18. října 2021-ve Východočeském divadle,

uzavřené mezi:

Divadlem Radost, příspěvkovou organizací,
zapsanou v oR u KS Brno v odd. Pr, vložka č.32

Bratislavská 32,602 00 Brno
lČo: 00489123, DlČ: CZ0O489123

zastoupenou Mgr. Pavlem Hubičkou, Ph.D., ředitelem
dále jen ,,DlVADLo"

a

vÝcHoooČEsKÝM DIVADLEM PARDUBlcE
příspěvkovou organizací, zřizovatelem Statutární město Pardubice

zapsaným v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014
U Divadla 50, 531 62 Pardubice

lČo: ooo88358, DlČ: cZ ooo88358
zastoupeným: Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem

t.

V případě konání činností se zvýšeným požárním nebezpečím zajistí D|VADLO odpovědnou osobu, která podá
informace o způsobu provedení a způsobu zajištění činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím zástupci
Východočeského divadla (jevištní mistr nebo vedoucí směny jevištnítechniky) a provede písemný záznam do Požární
knihy Východočeského divadla (ve vrátnici divadla). Záznam bude obsahovat specifikaci činnosti se zvýšeným požárním
nebezpečím, přijatá opatřenía jméno a podpis odpovědné osoby D|VADLo.

il.
D|VADLo potvrzuje, že jeho vlastní technické prostředky a vlastní elektrická zařízení používaná při představení splňují
podmínky ČsN ss 1610 a Čst! s: 1600, tj. byla podrobena revizi.

1il.

DlVADLo potvrzuje, že jeho vlastní zaměstnanci, kteří budou užívat jevištní tahová zařízení v budově Městského
divadla v Pardubicích, sídle Východočeského divadla a místě konání zájezdového představení, splňují podmínky
Zákoníku práce a jsou pověřeni obsluhou jevištních tahových zařízení a absolvovali školení nejméně v rozsahu bodu 4
ČsN gr srrz.

IV.

V budově Městského divadla v Pardubicích, sídle Východočeského divadla a místě konání zájezdového představení, je
instalována elektronická požární signalizace (EPS), kouření je povoleno jen v prostorách Divadelního klubu, herecké
akce na jevišti - cigarety a dýmky - jsou možné, u obou východů zjeviště u portálů jsou plechová vědra s vodou,
budova je vybavena hydrantonim rozvodem požární vody a přenosnými hasicími přístroji, nouzouim spouštěním
požární opony, nouzouimi rnichody, všechna zařízení jsou pro rychlejší orientaci označena vpůdorysech, které jsou

volně dostupné vždy na dvou místech každého podlaŽí. Volně dostupná je další požární dokumentace. V dráze
dosednutí požární opony se nesmí instalovat k podlaze pevně připevněné dekorace, pokud nejsou vybaveny sklopným
prahem nebo odnímatelnou částí tak, aby bylo možné dosednutí opony zajistit lednoduchým úkonem.

v.
Se všemi skutečnostmi bodu lV. je odpovědná osoba D|VADLO povinna seznámit sebe a všechny účinkující a ostatní
vlastní osoby zajišťující představení.

vt.
Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, znichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá platnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami.

F-tAl olvAolnpan^--
V PardÉiisb 7. 1o*2ffóboČesÉ 'ace

u{p","l(ruů",Á.o'
ředitel Divadla Radost

Mý PetřDoffá1
ředitel Východočes!ího divad

//
/

la Pardubice

-'_-"'" lduUar]6Ž

/q



vÝcHoooČrsrÉ otvnoto PARDUBICE, U Divadla 50, 531 62 Pardubice, lČo: 088358, DlČ: cz 00088358

DoDATEK č.2
ke Smlouvě o zájezdovém Wstoupení Divadla Radost,,Kolíbá se velryba",

které se bude konat dne 17. a 18. října 202l od 15.00, 8.30 a 17.00 hod. ve Východočeském dlvadle,

1. Hostující soubor je povinen zajistit, aby účinkující a technický personál dodrželi aktuá|ní nařízení vlády
ČR platná v den konánípředstavení.

2. Dále je hostující soubor povinen zajistit, aby účinkující i veškerý technický personál dodrželi opatření
vČo - všichni přítomní hosté byli schopni písemně či elektronicky doložit případné kontrole Krajské
hygienické stanice jednu z následujících skutečností:
a) aplikaci druhé dávky očkování proti onemocněnícovid-19, přičemž od této dávky musí uběhnout
nejméně 14 dní
b) prodělání laboratorně potvi'zeného onemocněnícovidem-19 v době ne delší než 180 dnů přede
dnem konání akce
c) negativní RT-PCR test starý nejvýše 7 dní
d} negativní PoC antigenní test stani nejvýše 72 hodin
U dětí do 6 let není testování požadováno'
Technické složky (zvukař, osvětlovač, jevištnítechnika, rekvizitář a profese) musí používat v hledištní
části i v záku lisí divadla respirátory, stejně tak je používají technici, kteří mají na starost přestavby
v tnscenaci a přecistupují před ciiváky.

V Pardubicí rn y'.1. /0,20// é?l,č /3 /o,2oz7

-1 orvADLoRAoosT,'!l ořisoěvkováorqanizace
! 9l Braitslavsxa2t6rs2, Al mz nn n.""

)

(.o.

/

----_-b-ý{'

-lV t D|C:CZOOO883ss

Mgr. Petr Dohnal
ředitelvČo

Mgr. Pavel Hubička, P
ředitel


